*o

Dr. Jeni . n

Deputado Estadual

e
ESTADO DO ACRE

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DEPUTADO ESTADUAL DR. JENILSON LEITE

INDICAÇÃO No

Indico a Mesa Diretora da Assembleia Legislativa do Estado do Acre, com fulcro no aitigo

169, do Regimento Interno da Assembleia Legislativa, que seja encaminhado ao Governo do

Estado do Acre, para que a Secretaria de Estado de Saúde do Acre - SESACRE que por gentileza
Inclua na agenda de serviço do Programa Saúde ItInerante atendimento especializado na Reserva
Extrativista Cito Mendes Seringal Guanabara no município de Brasiléja.

JUSTIFICATIVA

Encaminhamos a referida indicação no intuito de minimizar/ajudar/solucionar os problemas
enfrentados pela população.

Sala das Sessões Deputado Francisco Cartaxo.
14 de fevereiro de 2022.

Rua Mfrido Porto Leal, 241. Centro. Rio Branco - Estado do Me
Telefones: (68) 32134052132134053
Email: depjanilson.le3te@aLac.Ieg.br